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2022年重庆市监狱管理局公开遴选公务员职位表
	序号
	用人处室
	编制类别
	职位名称
	职位简介
	职级层次
	遴选指标
	政治面貌
	专业
	学历
	学位
	其他条件
	笔试开考比例
	体能测评比例
	面试比例
	体检比例
	考察比例
	试用期
	咨询电话

	1
	内设处室
	政法专项编制
	财务管理
	从事财务工作
	一级主任科员以下
	2
	中共党员
	本科：财务管理、审计、审计学、会计、会计学、审计实务、财务会计、财务会计电算化、财务电算化、会计与统计核算、财务信息管理、财会 
研究生：会计学、审计理论研究、政府审计理论与实务、内部控制与内部审计、独立审计与实务、审计学、财务管理、会计硕士、金融学、财政学
	全日制本科及以上
	学士及以上
	取得中级以上会计职称，具有2年以上财务工作经历，限男性
	5:1
	4:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	67086327

	2
	内设处室
	政法专项编制
	信息化管理
	从事信息化建设工作
	一级主任科员以下
	1
	中共党员
	计算机类、电子信息类
	全日制本科及以上
	学士及以上
	具有2年以上信息技术工作经历，限男性
	5:1
	4:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	67086327

	3
	内设处室
	政法专项编制
	法律事务
	从事监狱法律事务工作
	一级主任科员以下
	1
	中共党员
	法学类
	全日制本科及以上
	学士及以上
	取得A类法律职业资格证书，限男性
	5:1
	4:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	67086327

	4
	内设处室
	政法专项编制
	综合管理
	从事机关综合管理工作
	一级主任科员以下
	2
	中共党员
	不限
	全日制本科及以上
	学士及以上
	具有2年以上党委组织部或区县党委、政府办公室、研究室工作经历，限男性
	5:1
	4:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	67086327

	5
	内设处室
	政法专项编制
	监狱管理
	从事狱政管理工作
	一级主任科员以下
	4
	中共党员
	不限
	全日制本科及以上
	学士及以上
	具有5年以上基层监狱工作经历，具有较强的文字功底，限男性
	5:1
	4:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	67086327
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